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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

Bogota D.C., 04 Abril de 2022-04-04

Doctor:

MIGUEL ANGEL LINERO COLMENARES
Subdirector Bienes — Compras y Suministros
Hospital Universitario de la Samaritana

ASUNTO: Evaluacion convocatoria # 7
Reciba cordial saludo:
Se adjunta la calificacion técnica y de experiencia correspondiente a la convocatoria numero N. 7.

Le quedo altamente agradecida por su colaboracion.

Atentamente,

MERCEDES BARRERA BOTIA
Lider Proyecto Farmacia
Hospital Universitario de la Samaritana
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EVALUACION D

E LA EXPERIENCIA

. PROPONENTE CONCEPTO |  OBSERVACIONES =
1, PROCLIN CUMPLE Folio 32431385;{;0p828 més de
2. RAFAEL ANTONIO SALAMANCA cumpe | Fole 1957"020302’(;88%%% mas de
3. FARMALOGICA CupLe | FOI0ATEETS oot més e
4. AYG PHARMA cumpe | ol éﬁgogi%%%ngogwas de
5. LIFE SUMINISTROS MEDICOS CUMPLE Folio §3744f1?e1p702r130rgas de
6. AMAREY NOVA MEDICAL cunpLe [ O 30550103538%%% et
8. BAXTER CUMPLE Folio 17?;38?;33838 mas de
9. COBO MEDICAL SAS cumpe | Fole 212%{;5;0”83; mas de
11, MEDIQBOY CUMPLE Folio 11 gg ggg;opggg mas de
12. BBRAUN CUMPLE Folio 49633385?;5838 mas de
13. RAMEDICAS CUMPLE Folio 273535 g;op’ggg mas de
14. HEALTH NET NO CUMPLE Folio 38-’33;\[112 ;E;;)S: valores.
15. FARMAPOS CUMPLE Folio 16;1(1)53(?09(;)833 mas de
16. FRESENIUS CUMPLE Folio “10,-210203:(538,00%60 mas de
17. VITALIS SA. C.l. CUMPLE Folio 12011,;)10233 Org%%%a mas de
18 MEDICAL GROUP CUMPLE Reporta més de 3,000,000,000
19. SICMAFARMA CUMPLE | Reporta mas de 1,500,000,000
20. PRODUCTOS HOSPITALARIOS cumpLg | Folio 168-172 Reporta mas de

3,000,000,000

MERCHDES BARRERA BOTIA
Lider Froyecto Farmacia
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